
ZARZĄDZENIE NR 95/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu i zasad rekrutacji w ramach projektu 
„Politechnika Białostocka - Bielski Uniwersytet Dziecięcy” 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się termin rekrutacji uczestników projektu „Politechnika 
Białostocka - Bielski Uniwersytet Dziecięcy” w roku akademickim 2024/2025. 

2. Termin rekrutacji, o której mowa w ust. 1 wyznacza się na okres od 
6 listopada 2024 roku do 12 listopada 2024 roku. 

3. Rekrutacja odbywać się będzie zgodnie z regulaminem projektu 
„Politechnika Białostocka – Bielski Uniwersytet Dziecięcy” przyjętym 
Zarządzeniem Nr 591/18 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 9 października 
2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu projektu „Politechnika Białostocka - 
Bielski Uniwersytet Dziecięcy”. 

4. W celu zgłoszenia uczestnictwa dziecka w projekcie należy wypełnić 
formularz rekrutacyjny stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 591/18 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 9 października 2018 roku i złożyć go 
w terminie określonym w ust. 2, w sekretariacie szkoły, do której dziecko 
uczęszcza. 

5. W rekrutacji mogą wziąć udział uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto Bielsk Podlaski. 

6. Formularze rekrutacyjne dostępne będą w sekretariatach szkół oraz na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w zakładce:  Dla Mieszkańca - 
Edukacja- Bielski Uniwersytet Dziecięcy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury 
i dyrektorom szkół podstawowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A256EF-E2F1-4D81-8B35-4AF7DFE03E71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


